
ERKLÆRING

OM

TILSLUTNING TIL OVERFØRINGSAVTALEN

OG

SIKRINGSORDNINGEN

17 4C, kommune (heretter kalt arbeidsgiver) har offentlig tjenestepensjon i KLP
Forsikring (heretter kalt pensjonsinnretning).

Det bekreftes at arbeidsgiver er kjent med og påtar seg det fulle ansvaret for tilslutningen til
Overføringsavtalen. Arbeidsgiver vil dekke de økonomiske forpliktelser som følger av den offentlige
tjenestepensjonsordningen og av Overføringsavtalen, herunder regulering og andre ikke-
forsikringsbare ytelser.

Arbeidsgiver vil innen forfall betale premier, inklusive krav som følger av refusjonsordningen i
Overføringsavtalen, til pensjonsinnretningen.

Arbeidsgiver skal årlig betale et administrasjonstilskudd til Statens Pensjonskasse for administrasjon
av Overføringsavtalen. Det skal også svares et tilskudd til sikringsordningen, som fastsettes av styret i
sikringsordningen for hvert kalenderår. I det sistnevnte tilskuddet inngår også administrasjonstilskudd
til sikringsordningen, jfr. nærmere vedtektene for sikringsordningen.

Administrasjonstilskuddet til Statens Pensjonskasse og sikringsordningen kan innbetales samtidig med
innbetalingen av forsikringspremien.

Arbeidsgiver er innforstått med at manglende premiebetaling er å anse som brudd på
Overføringsavtalen.

Arbeidsgiver er innforstått med at manglende betaling av premie og/eller tilskudd til
sikringsordningen kan inndrives av sekretariatet for Overføringsavtalens sikringsordning.

Arbeidsgiver er innforstått med at sikringsordningen ved
styrt avvikling,
virksomhetsoverdragelse eller
konkurs

vil beregne og innkreve et engangskrav. Engangskravet har sitt utgangspunkt i NRSP (Norsk
Regnskapsstandard for pensjonskostnader).



Kravet baseres på forutsetninger som styret i sikringsordningen fastsetter. Unntak gjelder der det er
avklart at annen tilfredsstillende virksomhet eller myndighet påtar seg å betale de kostnader som
påløper for oppfyllelse av opparbeidede rettigheter. Etter én purring med 14 dagers varsel vil saken bli
sendt til inkasso. Misligholdes arbeidsgivers pliktige innbetalinger etter dette leddet, vil kravet med
tillegg av omkostninger bli tvangsinndrevet.

Arbeidsgiver er innforstått med sin rett til å klage over vedtak som angår en selv.

Arbeidsgiver har gjort seg kjent med Overføringsavtalen, herunder vedlegg til nevnte dokument.

Denne erklæring er undertegnet i fire eksemplarer. Ett beholdes av arbeidsgiver, tre sendes
pensjonsinnretningen, som videresender ett av disse til Statens Pensjonskasse og ett til
sikringsordningen.

Sted.
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